
Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění
předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud
dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
DODAT DO NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY MOST

Objednávka

Odběratel:

Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.

J. E. Purkyně 270

434 64 MOST

tel.: 

e-mail:

Dodavatel:

Werfen Czech s r.o.

Počernická 272/96

108 00 Praha 10 Malešice

tel.:

e-mail: 

Nemocnice: MOST Dodavatel: Werfen Czech Objednávka: 4LEK-K225863 225863,1 Datum: 2017-07-13 11:03 Celkem:
135 164.26Kč Odesláno: 2017-07-13 11:04

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem

Kč
 4513204003 - OLK -

hematologická laboratoř 2157
20003210
2653123,1

Low Abnormal Control Assayed,
BAL10x1ml

 4513204003 - OLK -
hematologická laboratoř 2157

20007700
2653124,2 D-Dimer HS, BAL 100 testů

Vystavil: Odeslal:

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


To: Objednavky NeOS

Přílohy: Potvrzení objednávky.pdf (125 kB) [Otevřít v prohlížeči]

Kategorie:  Červená kategorie

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

TASK: 7023093 - 4LEK-K225863

13. července 2017 11:39

Dobrý den,

v příloze emailu naleznete potvrzení vaší objednávky.

S pozdravem

Customer Support

Počernická 272/96
Praha 10, 108 00
Czech Republic
Cell 

werfen.com

Lucie Krausová

Page 1 of 1TASK: 7023093 - 4LEK-K225863

14.7.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAA...




